
Fakultní nemocnice Ostrava ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/21/157-K, CN-37/21
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava ev. číslo prodávajícího:

uzavřená dle § 2079 a nás/, zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM
Název:

Sídlo:
IČ:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 DIČ: CZ00843989 je plátcem DPH

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 6. j. OP-054-25.11.90
Zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem FN Ostrava

Bankovní spojení: Česká národní banka, č. u. 43 - 65137761/0710

PRODÁVAJÍCÍM

u rávnickéosob

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

SEQme, s. r. o.

Dlouhá 176, 263 01 Dobříš

24312819 DIČ: CZ24312819 Je plátcem DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Praze oddíl C, vložka 195507

Jednající: Richard Nádvorník, jednatel společnosti

Bankovní spojení: Moneta Money bank, č. ú. : 207053935 / 0600

Preambule

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu na základě výběru dodavatele veřejné zakázky "F/V Osfrava -
Rozvoj laboratorních služeb v oblastí patologie - Sekvenátor - DNA analyzátor s pfíslušenstvím (Iks)",
Tato veřejná zakázka byla vyhlášena jako veřejná zakázka malého rozsahu nepodléhající působnosti zákona č.
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Prodávající se zavazuje dodat kupujfcímu předmět této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

Předmět smlouvy
1.1 Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je dodávka genetického analyzátoru ABI 3130XL (dále jen "zboží"), které je určeno pro
Ustav laboratorní medicíny - oddělení lékařské genetiky, a to v rozsahu a standardu dle specifikace uvedené
v nabídce, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

1.2 Součástí předmětu smlouvy je rovněž:
. zajištění dopravy do místa určení, instalace, uvedení do provozu s předvedením funkčnosti;
. součástí dodávky budou předepsané doklady - dodací (přepravní) list s jednoznačným určením poetu ks

v zásilce (případné identifikaci jednotlivých balení), - pokud bude dovezeno před terminem instalace / předání
do Investičního skladu kupujícího, instalační protokol / předávací protokol dle přílohy 6. 5 této smlouvy;

. po uvedení zařízení do provozu budou předány prodávajícím kupujícímu příslušné doklady:



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. čisto kupujícího: 004/OVZ/21/157-K, CN-37/21

ev. číslo prodávajícího:

předávací / instalační protokoly (odlišné od vzorového - ty budou obsahovat minimálně následující
informace:
ve vztahy k obecným údajům: Iniciály prodávajícího/dodavatele; Iniciály kupujícího/odběratele; Místo
určení; Řada/číslo dokladu; Odkaz na související objednávku/kupní smlouvu; Odkaz na související
fakturu; Datum vystavení dokladu; Kontaktní údaje osoby vystavující protokol;
ve vztahu k dodávanému zboží: Typ zařlzení/přístroje, výrobce; Označení zboží v kupní smlouvě a na
faktuře; Dodané zboží (výrobky a příslušenství - v seznamu sestaveny tak, aby po sobě následovaly
položky tvořící logický/funkční dílčí celek/komplet Czaveditelný do operativní evidence FN Ostrava =
označitelný inventárním číslem^ - c;'s/o položky, katalogové číslo, obecný název/typ, výrobní číslo,
množství, cena/kus s DPH, Suma ceny za logický/funkčnl dílčí celek/komplet fzaveditelný do operativní
evidence FN Ostrava = označitelný inventárním číslem^;
pokud systém, zařízení v dodávce vyžaduje instalaci na místě dodávky - protokol bude obsahovat kromě
obecných údajů dále minimálně následující údaje: Typ zařízení/přfstroje, výrobce; Výrobní číslo; Místo
instalace; Informace o předinstalační přípravě; Iniciály zástupce uživatele; Informace o výstupní kontrole
a předání; Informaci, zda zařízeni/přístroj je kompletní a plně funkční v souladu se smluvním vztahem;

. protokoly o zaškoleni obsluhy (instruktáž dle zákona č. 268/2014 Sb. v platném znění o zdravotnických
prostředcích), pokud přístroj nebo jeho část vyžaduje kalibraci, validaci nebo jiné vstupní měření a revize před
uvedením do provozu budou předány kalibrační listy, validační protokoly a protokoly k provedeným měřením a
revizím;

. dodání návodu na obsluhu v českém jazyce v písemné podobě a 1x elektronicky (v nabídce, E-mailem a nebo
na vhodném datovém nosiči - např. na CD nebo fiash disku, (včetně informací k preventivním prohlídkám -
četnost, rozsah, povinné servisní zásahy a výměny dílů, včetně potřebné kalibrace nebo validace,
požadovaných ověřeni a proměřeni parametrů přístroje));

. dodání prohlášeni o shodě a ve vztahu k CE certifikátu - doklad (Prohlášení dodavatele) obsahující číslo
certifikátu vystaveného notifikovanou osobou a číslo notifikované osoby, která vystavila certifikát, a příslušné
dokumentace dle zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcfch;

. dodání informace o zahájení a době záruky (např. formou čestného prohlášení nebo písemně na některém
z předávaných dokladů);

. dodání infonnace/potvrzení (např. formou čestného prohlášení nebo písemně na některém z předávaných
dokladů) o bezplatném zaškolení obsluhy;

. provedení všech nezbytných činností pro dodáni, nainstalování a odzkoušení dodávaného zařízení;

. předmětem smlouvy je i provádění bezplatného záručního servisu po celou dobu sjednané 24 měsíční záruční
doby. Pod pojmem záruční servis se rozumí veškeré úkony, kontroly, kalibrace, provozní údržba, zkouška
dlouhodobé stability, apod., včetně vystavení protokolů, které jsou předepsány výrobce dodávaných zařízení
pro zabezpečeni řádné funkce dodaného zařízení;

. po celou dobu záruční lhůty na dodané zařízení je prodávající povinen zajišťovat bezplatně pravidelné
technicko-bezpečnostní kontroly (s použitím předepsaných servisních kitů) a elektrické revize dle zákona
268/2014 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Důsledky vyplývající z případného neprovedení této technicko-
bezpečnostní kontroly jdou k tfži prodávajícího.

1.3.
Prodávající je povinen dodat zboží tak, aby nebylo v okamžiku dodání zatíženo jakýmikoliv právy třetích osob
(včetně podmíněných nebo budoucích práv).

1.4.
Prodávající je povinen dodat zboží v požadované kvalitě tak, aby bylo určeno pro zamýšlené použiti, vyhovovalo
podmínkám certifikace, bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, a aby odpovídalo popisu funkčnosti
uvedenému v průvodní dokumentaci zboží a v propagačních nebo nabídkových materiálech výrobce či
prodávajícího před uzavřením této smlouvy.

II.
Cena

2.1
Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady, rizika, zisk a finanční
vlivy (např. inflace nebo vývoj kurzu české měny vůči zahraničním měnám) a to po celou dobu realizace zakázky
v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. Ceny jsou závazné a nejvýše přípustné, a to i při
změně výše DPH.

2.2
Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu plněni tj. předmět dodávky, balné, dopravné, celní 6i
jiné poplatky, likvidace odpadu a obalů, doložení veškeré předmětné dokumentace k přístroji, instalaci a uvedením
do provozu (včetně věech nutných komponent a příslušenství potřebných pro instalaci dle charakteru
dodávky/systému/přfstroje - např. technologický rozvaděč, kabeláž od technologického rozvaděče k jednotlivým
částem systému, i mezi částmi systému, atd.), validace, kalibrace nebo jiná vstupní měření, ukončené protokoly



Fakultní nemocnice Ostrava ev. číslo kupujicího: 004/OVZ/21/157-K, CN-37/21
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava ev. číslo prodávajícího:

atd. Zaákolenf obsluhy - instruktáž v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb. v platném znění o zdravotnických
prostředcfch -je zdarma.

2.3
V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na celkové kupní ceně ve výši:

1.197.950,00KčNabídková cena bez DPH
1 DPH 21 % 251.569, 50Kč
Nabídková cena celkem vč. DPH 1.449. 519,50Kč

Podrobný položkový rozpočet nabídkové ceny je uveden v příloze 6. 1 této kupní smlouvy.

3.1 Záloha
Zálohy nebudou poskytovány.

lil.
Fakturace, platební podmínky

3.2 Platební podmínky
Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědnými zástupci obou smluvních
stran po dodání zařízení do FN Ostrava, véetně zaškolení obsluhy, předání potřebných dokladů vztahujfcích se
k předmětu plnění.

Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů od doručení faktury kupujícímu.

3.3 Obsah daňového dokladu
Daňový doklad (dále také faktura) musí splňovat mimo náležitostí podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH dále
níže uvedené náležitosti:

o IČ
o den splatnosti,
o označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantní

a variabilní symbol,
o odvolávka na smlouvu, číslo smlouvy, prodávajícího a kupujícího,
o razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení dílčího a konečného účetního dokladu,
o přílohou faktury bude kopie potvrzeného předávacího protokolu

Smluvní strany se v souladu s § 26, odst. 3, zákona č. 235/2004 o DPH v platném znění dohodly, že dodavatel
bude zasílat daňové doklady, včetně příloh výhradně e-mailem na adresu: efakturace-inv fno. cz.
Dodavatel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla:

. v jednom e-mailu budou jako přílohy zaslány dokumenty vztahující se pouze k jedné faktuře, platí tedy
pravidlo "jeden e-mail = jedna faktura a související dokumenty";

. všechny přiložené dokumenty budou výhradně ve formátu PDF a v pořadí dokladů: faktura, ostatní
souvisejfcf dokumenty;

. kupující se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňuji ostatní náležitosti dané
zákonem.

Pouze výjimečně je možné zasílat doklad v papírové podobě.

3.4 Doba uhrazení daňového dokladu
Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z úctu kupujícího.

3.5 Důsledky vady daňového dokladu
V případě, že daňový doklad nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je kupující oprávněn daňový doklad
vrátit do doby její splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data prodávající vrácený daňový doklad od
kupujfcfho převzal. V takovém případě je prodávající povinen daňový doklad opravit a v případě, že by oprava
činila daňový doklad nepřehledným, vystavit daňový doklad nový. Opravený nebo nový daňový doklad musí být
znovu zaslán kupujícfmu a začíná běžet nová lhůta splatnosti.
3.6
Postoupení pohledávky vzniklé na základě této smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez předchozího
písemného souhlasu statutárního zástupce objednatele FN Ostrava, je neplatné.



Fakultní neniocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/21/157-K, CN-37/21

ev. číslo prodávajfciho;

IV.
Termín a místo plnění

4.1 Termín plnění a přejímka předmětu smlouvy
Dodací lhůta včetně uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy, je nejpozději do 6 týdnů od podpisu této kupní
smlouvy.

Zboží je pokládáno za předané po instalaci a uvedení do provozu a zaškolení obsluhy a podpisu instalačního
(předávacího) protokolu mezi prodávajícím a kupujícím. Vzor předávacího protokolu je v příloze této smlouvy.
Předávací protokol je za kupujícího oprávněn podepsat pověřený pracovník za obchodní odbor - pracovník úseku
nákupu zdravotnické techniky (oddělení zdravotnické techniky) a za konečného uživatele vedoucí pracoviště.
Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstává prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé vyhotovení zůstává
kupujícímu.

Pracovník kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do provozu uvedeného
zboží, je oprávněn do předávacího protokolu popsat jim zjištěné vady předávaného předmětu smlouvy.

Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, která je poškozená či která jinak nesplňuje podmínky této smlouvy,
zejména pak jakost zboží.

4.2 Místo plnění
Místem plněn! je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá, Ustav laboratorní
medicíny - odděleni lékařské genetiky

4.3 Součinnost
Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré ušil! k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci předmětu smlouvy,
které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně uloženo v jednotlivých
ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených
postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k
řádnému splněni jejich smluvních povinností.

Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým smluvním povinnostem,
sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují neprodleně odstranit v rámci svých
možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností. Pokud k
odstraněni těchto okolnosti nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat splnění povinnosti v náhradním
termínu, který stanoví s přihlédnutím k povaze záležitosti.

Kupující umožní příjezd dopravci do místa určení na dobu nezbytné nutnou ke složeni zboží. Prodávající se
zavazuje oznámit termfn dodávky minimálně 3 dny před plánovaným termínem následujícím osobám

4.4 Nebezpečí škody zboží a vlastnické právo
Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem předání předmětu smlouvy kupujícímu.

Vlastnické právo na zboží přechází na kupujícího instalací a zaškolením obsluhy, což bude dáno předávacím
protokolem.

v.
Sankční ujednání

5.1
V případě, že bude prodávajfcí v prodlení s dodáním a instalací zboží zahrnutého v předmětu smlouvy a uvedením
do provozu, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0, 2 % ze sjednané kupní ceny včetně DPH za
každý i započatý den prodlení.

5.2
Prodávající uhradí smluvní pokutu ve výši 0, 5 % z pořizovací ceny vč. DPH za každý den prodleni nad garantovaný
počet dnů zprovoznění zařízení v záruční době dle či. VI odst. 6.4.

5.3
V případě, že kupující bude v prodleni s úhradou kupní ceny ujednané podle smlouvy, bude povinen zaplatit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanoveném předpisy občanského práva.

5.4



Fakultní nemocnice Ostrava ev. číslo kupujicího: 004/OVZ/21/157-K., CN-37/21
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava ev. číslo prodávajfcího:

Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením povinnosti, na níž se
smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do 3 dnů od doručeni písemné výzvy k úhradě oprávněnou
smluvn stranou druhé smluvní straně. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení použití ustanovení
§ 2051 druhé věty občanského zákoníku na jejich vztahy založené touto smlouvou.

VI.
Záruční podmínky

6. 1 Délka záruční doby
Prodávající prohlašuje že dodávané pfedmět smlouvy je bez vad, a to bez vad faktických i právních a poskytuje
na předmět smlouvy záruční lhůtu v délce 24 měsíců, která začíná běžet první pracovní den ode dne uvedeni
zařízení do provozu, tj. ode dne podepsání předávacího protokolu a zaškolení obsluhy.

Výrobce před uvedením stanovených měřidel do oběhu zajistí jejich prvotní ověřeni dle zákona 6.505/1990 Sb.
o metrologii, u ostatních měřidel jejich kalibraci.

Záruka zajišťuje, že zboží bude mít všechny vlastnosti dle smlouvy, dle dokumentace ke zboží, vlastnosti
odpovídající obsahu technických norem, které se na jednotlivé výrobky vztahují a vlastnosti obvyklé po celou dobu
trvání záruční lhůty. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží, na které se nevztahuje zámka, není tímto
odstavcem dotčena.

6.2 Lhůta pro oznámení vad
Kupující je povinen vady zboží písemně oznámit (faxem, emailem, poetou) v následujících lhůtách:

. vady zboží, které jsou pokryty zárukou dle odst. 6. 1, je kupující povinen prodávajícímu oznámit kdykoliv po
dobu trvání záruční lhůty;

. vady zboží, které existovaly ke dni převzetí zboží kupujícím podle této smlouvy (byť se projevily později), je
kupující povinen prodávajícímu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy získá dostatek'informacf'a
podkladů o tom, že zboží má vady, nejpozději však do 2 let od převzetí zboží; případně

. vady zboží způsobené porušením povinnosti prodávajícího, které vznikly po dni převzetí zboží, je kupující
povinen prodávajicímu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy získá dostatek informaci a podkladů o tom,
že zboží má vady, nejpozději věak do 3 let od převzetí zboží.

Oznámení vad musí minimálně obsahovat identifikaci smlouvy, popis vady či uvedeni, jak se vada projevuje, počet
nebo rozsah vadného zboží a stanovit požadované nároky kupujícího z vad zboží. Záruéni doba'se'automaticky
prodlužuje o dobu, která uplyne mezi nahlášením a odstraněním závady.

6.3 Nároky kupujícího z vad zboží
Neuplatní-li kupující vuéi prodávajícímu v konkrétním případě jiné nároky, prodávajfcf je povinen bez zbytečného
odkladu, nejpozději však ve lhůtě dle odst. 6.4, odstranit oznámené vady zboží nebo dodat kupujícímu nové
bezvadné zboží. Právo kupujícího uplatnit další nároky vyplývajfcf z vadného plnění stanovené'přísluěnými
právními předpisy tím není dotčeno.

6.4 Podmínky záručního servisu

V rámci záruční doby garantuje prodávající 2 kalendářní dny ke zprovoznění zařízení bez potřeby náhradních dílů
od nahlášení závady kupujícím.

V rámci záruční doby garantuje prodávající 8 kalendářní dnů ke zprovoznění zařízení v případe nutnosti
náhradních dílů nebo zapůjčení adekvátního systému od nahlášení závady kupujícím.
Způsob nahlášení oprav: telefonicky na tel. 6. +420 721 759 207, e-mailem: servis@seqme. eu

Veškeré servisní úkony (včetně dodávky náhradních dílů), pravidelné preventivní prohlídky včetně servisních kitů
dle doporučení výrobce a elektrické revize/kontroly prováděné v záruční době budou zdarma, včetně vystavení
protokolu dle požadavků zákona č. 268/2014 Sb. ve znění pozdéjěfch předpisů.

7.1

Vil.
Software

Pokud je součástí předmětu plnění dodávka softwarových produktů, pak se kupujícímu vyhrazuje časové
neomezené a nevýhradní právo užívat tyto softwarové produkty na zboží, se kterým byly dodány, a to v nezměněné
formě.

7.2



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. éislo kupujícího: 004/OVZ/21/I57-K, CN-37/21

ev. číslo prodávajícího:

Úplata za užívání softwarových produktů poskytnutých k předmětu plnění je obsažena v kupní ceně a prodávající
prohlašuje, že užívání softwaru kupujícím nebrání jakákoli překážka faktická 6i právní, vyplývající zejména
z předpisů o právu autorském.

8.1

Vlil.
Ukončení smlouvy

Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat vypořádání všech
závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

8.2
Kupující a prodávající mají právo odstoupit od smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku. V případě odstoupeni od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádání vzájemných vztahů
souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským zákoníkem. Účinky
odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. Podstatným porušením
této smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 14 dní.

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1
Jakákoliv ústní ujednáni, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně
neúčinná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

9.2
Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá prodávající kupujícímu, bude
předána 6i předložena v českém jazyce.

9.3
V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu l. stupně řídí obecným soudem
kupujícího.

9.4
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem
obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejněni v Registru smluv.

9.5
Prodávající souhlasí s uveřejněním plného zněni smlouvy, včetně véech jejich změn a dodatků, a to v souladu se
zákonem 6. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni.

Přílohy smlouvy:
> příloha č. 1 - medicínsko/technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním jednotlivých

položek a jejich příslušenství;
> příloha 6. 2 - seznam měřidel, jež jsou součástí dodávky;
> příloha 6. 3 - informace k PBTK (četnost, rozsah včetně informace o nutných činnostech (např. výměna

součásti, kalibrace, validace, jiné činnosti) a požadavku na povinné servisní kity (položkový seznam
s oceněním);

> příloha č. 4 - prohlášení dodavatele o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencií, včetně
seznamu možných dodavatelů (pokud spotřební materiál nebo reagencie jsou potřeba pro činnost systému
/přístroje/ a nebo není nutnost používat výhradně spotřební materiál nebo reagencie jednoho dodavatele);

> příloha 6. 5 - vzor předávacího protokolu.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

V Ostravě, dne

Fakultní nemocnice Ostrava
MUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel FN Ostrava

ev. čislo kupujíciho: 004/OVZ/21/157-K, CN-37/21

ev. číslo prodávajícího:

V Dobříši , dne

SEQme, s. r. o.
Richard Nádvomfk

jednatel společnosti



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. cislo kupujícilio: 004/OVZ/21/157-K, CN-37/21

ev. číslo prodávajícího:

Příloha č. 1 - medicínsko/technická specifikace zboží a nabídka 21NA353 vč. položkového
seznamu dodávky s oceněním položek

Sekvenátor . DNA anal átors físlušenstvím
Obecné platné pro všechny níže uvedené položky specifikace:

. Uvedené medicínsko- technické požadavky vychází z potřeb a požadavků odborného
pracoviště a zkušeností s příslušnou (případně v současnosti používanou) technikou.
Je požadován systém (přístroj) minimálně adekvátní k uvedeným vlastnostem (pro
požadované použití-aplikace) - použití firemních názvů či termínů či způsobů řešeni
specifických pro určitého výrobce má pouze ilustrovat příklady vhodných přístrojů, ale
požadavek není omezen na nabídku jen těchto přístrojů, lze nabídnout jakékoli jiné, které
mají podobné vlastnosti a splňují požadovaný medicínský účel.

. Pokud medicínsko-technická specifikace obsahuje požadavky nebo přímé či nepřímé
odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory,
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, pak je v souladu s § 89
odst. 6 Zákona možné nabídnout i jiné, rovnocenné řešení.

. Zadavatel rovněž uvádí, že v případě, že se v dokumentaci objevují odkazy na normy
nebo technické dokumenty, umožňuje zadavatel možnost nabídnout rovnocenné řešení
dle § 90 odst. 3 Zákona.

. -s stém musí mít všechn kom onen nutné k uvedení do rovozu a ro ožadované
užití a likace dané a ožadované uživatelem .

Technicko-medicínské oiadav a aramet ředmětu lnění minimální:

Hlavní požadavky uživatele:

důvod ořízení
doplnění vybavení odborného medicínského pracoviště za adekvátní systémy
odpovídající aktuálním laboratorním a diagnostickým metodám a požadavkům;
systém s adekvátním rozsahem režimů (odpovídající charakteru poskytovaných služeb
a v souladu s aktuálními požadavky medicínské/laboratorní odbornosti zaměřené na
aplikace pro vyšetření somatického genomu):
dorovnání úrovně v nabídce a možnostech laboratorní diagnostiky ve FNO s jinými
fakultními nemocnicemi;
podpora komplexnosti diagnostiky a péče o onkologicky nemocné pacienty;

medícínsk'účel dia nostické a tera eutickév užití - zdravotnický prostředek bude využíván
pro minimálně níže uvedené výkony a aplikace:

ověření nálezů z NGS analýz somatického i germinálního genomu;
podpora laboratorní diagnostiky;
zajištění garance kvality a časové dostupnosti prováděných laboratorních vyšetření;
atd.;



Fakultní nemocnice Ostrava ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/21/157-K, CN-37/21
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava ev. číslo prodávajícího:

Požadavk na řístro' s stém :

Základní specifikace požadavků

Sekvenátor - DNA anal átor:

Technický požadavek

plně funkční DNA analyzátor
šestnáctika ilámí model

Tolerance +-
10% (ano/ne)

Ne

V adřenl účastníka ZR
Odkaz na místo
v nabídce kde
nalezneme vč.
stran)
dokumentu
Kapitola S a dále

lnění

ANO/NE

Ano

Základní parametry

Sekvenátor - DNA anal átor:

Technický požadavek

automaticky rovoz:
. n není ka 'lé ol morem;
. nástřik vzorků;
. elektroforéza
. sběr dat a distribuce

v'stu nich dat
destičkov'formát: rodestičk na 96/384 ozic;
detekce 5 fluorescenčních barev pro
sekvenování a fra mentačníanal' u
SW baveni

. adekvátní ovládací SW -
pro řízení automatického
chodu přístroje a sběr a
anal 'zu získán 'ch dat;

. adekvátní specializovaný
SW - pro analýzu výsledků
DNA sekvenování a
fra mentačníanal' u;

standardnína á'enl: 'ednofázové 230V/50Hz

Tolerance +-
10% (ano/ne)

Ne
Ne
Ne

Ne

Ne

Ne

V 'ádření účastníka ZR

Splnění
ANO/NE

Ano
Ano
Ano
Ano

Ano
Ano

Ano

Ano

Ano

Odkaz na místo
v nabídce kde
nalezneme vč.
straní
dokumentu

Kapitola 5 a dále
Kapitola 5 a dále
Kapitola 5 a dále
Kapitola 5 a dále

Kapitola 5 a dále
Kapitola 5 a dále

Kapitola 5 a dále

Kapitola 5 a dále

zde

Da/s/ ožadované funkcionalit a vlastnosti:

požadované funkcionality a vlastnosti uživatelem:

garance bezproblémového a bezpečného provozu:

. jednoduchá (intuitivní) obsluha (rychlé a
dostatečné zaučení obsluhy - minimalizace
rizika chyby lidského faktoru (obsluhy));

. ovládací prvky srozumitelné a jednoduché
(požadavek na jednoduché, jednoznačné a
rychlé ovládání / nastavení parametrů;
přehledné ovládání);

V -odření účastníka ZR
Splnění Odkaz na místo
ANO/NE v nabídce kde

nalezneme vč.
stran dokumentu

Ano Kapitola 5 a dále

Ano Kapitola 5 a dále

Ano Kapitola 5 a dále



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. čisto kupujícího: 004/OVZ/21/157-K, CN-37/21

ev. číslo prodávajícího:

. jednoduchá a rychlá příprava pro
aplikací/použití; intuitivní a snadné používání
a údržba

garantované servisní podpora systému jako celku (včetně SW a
OS o celou dobu životnosti, min. 8 let od dodáni ;

garance rychlého servisu a zprovoznění systému po poruše
(dostupnost záručního a pozáručního servisu do max. 5

racovních dnů - autorizován' servis v ČR
certifíkovaný servis - doloženi platným certifikátem technika,
zaměstnance dodavatele;
možnost vzdáleného monitoringu chodu přístroje servisním
technikem s olečnosti;
i/ záruční době bezplatné provádění všech výrobcem
požadovaných či doporučených úkonů (bezpečnostně technické
kontroly, validace, kalibrace, servisní a preventivní prohlídky,
IP/IPVa od.
dodání návodu k použití v OJ a prohlášení o shodě v papírové i
elektronické verzi
provedení zaškoleni (instruktáže) obsluhy včetně vyhotovení
za isu
dodání o rávněnl školitele od v'robce k rovádění instruktáže

technická podpora v potřebném rozsahu, aplikační podpora v
neomezeném rozsahu - DO celou dobu provozu uřístroe
provedení validace (pokud vyžadována pro provoz) po dodání,
instalaci a předáni včetně v hotovení rotokolu
splněni všech ostatních závazných podmínek předepsaných

letnou le islativou

Příslušenství a do Ink akcesoríe :

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano
ANO

ANO

ANO

Kapitola 5 a dále

Tato nabídka Jako
cefe*
Tato nabídka jako
celek

Kapitola 6, sír. 39

Tato nabídka Jako
celek
Tato nabídka jako
ce/e*

Tato nabídka jako
celek
Tato nabídka jako
cete*
Ka itola 6 sír. 38
Tato nabídka Jako
celek
Tato nabídka Jako
celek
Tato nabídka Jako
celek

V -ádření účastníka ZR
Splnění
ANO/NE

Ano

Odkaz na místo
v nabídce kde
nalezneme ve.
stran dokumentu

Tato nabídka jako
ce/e*

v dodávce musí být nutné příslušenství a vybavení:

. pro instalaci a uvedení do provozu - kompletní
SW a HW (napájecí kabely, propojovací
kabely a hadice, klíče pro jednotlivé aplikace,
materiál na uvedení do standardního provozu
- pokud vyžadovány pro provoz přístroje);

. v rozsahu požadovaných klinických aplikací Ano
(medicínského účelu/diagnostického využití
konkrétního medicínského oboru);

. řídící a vyhodnocovací PC ((vč. monitoru, Ano
klávesnice, myši, propojovacích kabelů)
adekvátní konfigurace výrobce pro nabízený
systém, s OS^Wíndows 10" nebo adekvátním
(vyhovujícím bezpečnostním podmínkám -
NUKIB, včetně "Doporučená bezpečnostní
opatření k zabránění kybernetického
incidentu" z 16. 4. 2020 v latném zněni .

Finální verze specifikace konzultována se zástupci uživatele, akceptovány jejich připomínky a
požadavky, schváleno k realizaci VZ.

Tato nabídka jako
celek

Tato nabídka jako
ce/e*

RNDr. Alfons Baleár vedoucí laboratoře OLG



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev číslo kupujícího: 004/OVZ/21/157-K, CN-37/21

ev. číslo prodávajícího:

Nabídka 21 NA353

SEQme
&tř&^fťW

Nabídka: 21NA353

CENOVÁ NABÍDKA

Odběratel!

Fakultní nwnoiarice Ostrava
17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava. Poiuba

DĚĎ: CZ00843989 ) IČ: 00843389

NaUďa ?.:
Datum zápisu;
Platon do:

21NA3S3
07.09^021
07. t2.202I

Pfgemu!

Fakultní BtmncDln Ostrava
Ulc.ggnct.-cytogeai.IaIi.-DNA
MUĎr. Baleár Alfons
17. listopadu I790G
708 52 Ostrava. Poroba
Telofon; 597 373 236

Dod-natd:

SEQme S.IM.
Dlouhá 176
263 Ol Dobfíi
Česká republika
IČ:24312819
DI&CZ24312B19
E-raai!: ÍBfogseqpse. eu

VZMB: TN Ostrava . rozvoj labaratomich áuÍBb v obiasB patalogic - Sekvenátor . DNA analyzátor s pfishlšůnstvim".
Nabidka na dcidiní pHďroje ABI 3130XL (repas) s WIN 10 ve. sady reagencii a spoUcbmho matcriďu(>iz. níže).
Klid

R313fld la231MB3

ip.aiani l.

IFV

015931

t3I7U7

1317211

<31S9M

62BDÍE3

U15S32

BZa-0165

vcvas
Gaauciaaln psi Biůsisimi jm aiaod

aainuieni iiispaeliiaud OWOflFl'. aiaail. Oeaeiii: Analyur

bflnanent Farltiimuice Vaifficalliu. OWPQBFV. Alt laqueaain

3I3DIV31BO csenatíc *a8i>Uť G8?iBu'y Arsay (1606 cn)

Bála Bar Elť ai!IlV3lOI>. AinnU3I3[lB131hLGl!Bi!!icAnaliTB, 36 uď, l |ia

lilia iteliinařEíii'31<K|Riai>.Awiay31SIWl>iLG>3aiEAaalyai[!i, 36 <aa dpa

ttua s<(iui. sa w<a ca {asi

Bufflr. WUB-, Wtsu Iteantír liar 3113 GmseAsaípisa

Itesenuir 5<pla Bar 3UO( Gcnatic Analyacs (Zl pes)

Aiiay. SSééró pfifik . toťrtite far AffiSUX |4pt3]

Manistri

I K

z>

li

11

111

l>

111

l<

11

11

Ke

J.uaa Stou

l Ot> OOD

19 BOB

29000 lOB.Oint

32400

1770

IT7D

sia

253B

7S2B

1438

1197

KtCMia

IMOBOBjOO

seawM

0.00

324DB.CU

17711, 1)11

l T70.1H

8 120. 1B

2SM.IH

7B20. 0U

4*20,00

l W sasa

950 00

Soiuiot poloiek
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH

Nabldkoró cena zahrnuje:
. Repasovaný, phié fiiulscm DNA anatyzátor s novým laserem
. SestnáctiiiapUéimmodd
. AutomatfdQ- provoz (plném kapitály polymerem, nástřik vzorim, delitroforéza, sběr dat a distribuce
výstupních dat)
. Détiekoe 5 fluorBscencních barev pro sekvenovám a fragmentační analýzu.
. De&tíckový fonnat pro destičky na 96/384 pozic

Příslušenství:

- ftiáía' a vyliodnocoyaa PC (ve. momtoni, Idávesmce, myši, propojovadch kabelů)
- Operačm systém Windows 10
- Odádaa SW pro řízem automatickEhp chodu pnstroje a sběr a analýzu ziskanýčh dat
- Odpondajici SW pro analýzu výsledku DNA selarenovánj a fragmentační analýzu

. Zaniká; 2 roiiy

. Doprava, instotace, vaUdace, zaskoleiu obsluhy

. Možnost vzdáleného monitoringu chodu přístroje serrisnim tBchmltem společnosti

. Aplikační podpora v neomezeném rozsahu po celou dobu provozu pfistrqje
. Certifilaivaný servis - doloženi platným Oertifilatem tecluuka, zaměstnance dodavatele

Sonisni podmiidq'
- Počet 1P/IPV během záruky pnstrojB - 2

Pi<<lintau-dailBtAt!t(>ialtiUhiia)'ftaUriiyf<l>Blku<tai*^iiBilt<Kliutil>L

Firaia|e'2ů|
Objatníata i
t diifiotid aa atnií wwr. iu^iae. n.

talKKlMa aaulunv PUM. uut C. riatka 135507.
K cdichuůtíatía píKLuukaati ípalritítíli SE(3lttt& s^ja. v pÍ&líAn mítii, Uaréjbůu



Fakultní nemocnice Ostrava ev. číslo kupujicího: 004/OVZ/21/157-K, CN-37/21

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava ev. číslo prodávajícfho:

03°
SEQme Nabídka: 21NA353

Pozáiucni scnis:

. pozáruční paušální serris bez náhradních dílů vc.l 1P/IPV roťnB v ceně; 89.000. - Ke + DPH za l rok - zahrauje
cestovné, práci sereisiuho tecluuka a provedemjediié mspekcni proUidiy pnstroje ve. ovéřBm fúnličnosti
přístroje. Sarrisni díly nejsou součásti nabídkové ceny.

Vybraný spotrebni materiál v ceně nabídky.

Náhradní dfly, spotřebni materiál, reagencie spod. nejsou zatenuty v ceně, pokud nejsou výslovně zmíněny

Termín provedeni/dodáni: Dohodou

Applied BiosystemsR je regisfrovaná obchodní známka spolBĚností ThermoFisher Scientific.

\'ystavU: M
E
P

Pniaiwc o uhAdéní ňt&ebťi iihta dalnáky/iakázk.y pťt wikřrt luHia-puuAincl < .n&mt Šíraná 2 dtíUadit 21NA353

Finua fs .Bapňéúfc v oaxitídmui ró^tíília. wadénéiu, Kť^a. ltyia ťbcfauánEai suuásin v Pwatí. oddfl. C, rlixyui 195507.
Objtónáaaů flaéiiái Alafeb dďtů xliutí Stnttiláňáti! su VÍ ^títíňs>Bii ĚibcAudtitUu púddi?nhaitti SípůlfiéůĎitli SEQaaB SJ'Ji. fr :y^. lnáůn ssaéa], hlferó JSĚIIÍ
k ďápfitíiťi au átfi-ttift iwWWďe^tíaů.Éy.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev číslo kupujíciho: 004/OVZ/21/157-K, CN-37/21

ev. číslo prodávajfcfho:

§sSEQme Nabídka: 21NA353

PREVEKTITOÍ UDBŽBA GENEnCKÍCH ANAL1ZÁTORŮ APPUm BIOSYSTEMSR

PODFOBOVANÉ FfiÍSHIOJE:
ABB10, ABll(>Ai'BltT". ABI3100. ABI3I30. ABI3131M. AB13500, AB13500d. ABB500 Dl. AB!3SOOri Dz
DupOTuEigeme prmáděiu |UťvmiUnu udizfay eaDdicSiyd) anaSyzátoTE Applied BmsystEaBS dle potfri) ialmratnře, wjatfsA jaienlnrat lucné.

PREVENTIVNÍ ŮBRŽBA SESTÁVÁ Z:
-iaspela&u jndalíůla pnstnge (povinná) - pmvádBaá oertiSkoranym semaum tetíiriteiB pro lajlitóni liezpnriilémaveln duiáu pFBtnge
-Orerem luiilahasttpÍBtnB? (pOTinnil - tontntía spoIatiimisH geceticliďM anaSdtam pDmiia inďa3a6ucti standajdB pioróllěná
oertifikCTV3iQTQ senrisnÉm tacámilEem Debo anlikafaiára specealsfcou v sou2adu s daparufieomu <Best practae gtudaliDas CMGS* (CSinicál
Mi^Bcnla GenetiraSod^) sacMSBtlď pro wlnrenm^ aftubo fragmsatoM analyiu. IWskaíi mbBOjme i Jato p^^
^pT ireedenépratiluice T pořáďm. což je (tenionshmaiu analýzou v ceoé zahrautjch staiidanffi.

-&iSariobďuJiypKsln(|e (nďtdae, alBypaca (l<)mroíeae)-ptcfesioiiá!ni &o3eaáoiiďuliiipabope[scnálu iuozajfefaujdia InaSfiltace a
efekthmiho využití pnstroJB, vedesé oertifilmvaním EpSiataiaim . ipecialistou

INSPEKČNÍ PROHUDKAPftÍSTRDJE:
-Endenci konfigurace pnslrqje a igÍBidDooovaciJedmiflsy
Aktaálai handwan. iqieracm systém vylioSEacavaiafsdsiMsf. nastayem opetafaiho systému
.Etideari nainstaiinanýcfc saftware ií. TBTZÍ
ECTlwce upeiBCmbD sysiAmi a serrisiuhD ÍHtíiilai. fidicaho software. V}lMdm>E<Baca:h ̂ tigraaifi
.Kiidrolu fmidiaDstí palgiilreych soaiSásiípriringe
Polymenný sutsystEm. Antomatic^ podavač TCtrtB
-KDitfntíu fiaiiĚDDď všech sutisystsmů prfatroje
I^SGlamB piSb^ zdroj, vjlmraná pB& nnlnm^iifaTO paraaeBy ntUmiho 2dni^. párané^ lawmv^
fSadrob nasfaivem optiriaho suhsi^nn. konina furitcno^ a jBianaetrii dtíekfanho sul^^
-WiistBni/iiraplachnutí
l^iSKttm vutfmdi pmat3T piBtmje. yyaStéa autcanaticliébo podaTOce TOIAÍÍ
ProSiIachniltípolymEnwé puiBjy (ne pro model 310) a palymerowlio Uakn
fiíitěm Bpttdffitin sTstému bez nianasti Bóra speteálii katibiace
-Sennsm pmtdml - Pu pEUUBllem inspelirnja >it1.-a>m1tnri uyctamn ^nhd-nl nhuliisjiri míly f o ̂ cc1) parametTBdl ptistrnje vtttst
pSpadmch q2b8iych zirad.

OVĚŘENÍ FUNKČNOSn PňÍSITtCgE:
-Ovéj^ tuitíiustt postroj pro pn^díu BNA sdlTOunám - Pomád sebmnaimdl staaii^^
pmic&oin pRsbx>ja vhadaiého iuujeto msta! biDfiBuracije pnmedaa fuatóm tEst s c&era UIÉBIU ceBawé dálliy asliané BekvmDe (Ctiiriigunis
Raad Lengtt - CK. - Nejdelií BBpfBreiwany usek sekvenfle bází s pEteensou hodnoai.B ulazatelu fcra^ / Qualiiy Vahie; QVT20) ajejT
piesmsti. qiagné hndBotyjsmipi mmiiityse qiedBiacemiTidsca.
-Oviěrani funlaSnKtt pitstEqji fin pnwádéiu ttasaeBtaiinI aaaÍvzy - FBasod mitalaimha slanianiu vyTÚce přistroje pro barevnou sada DS-33
a za pratatí sfcanáffnlnÍhD pitítohnSu přístroje vÍKelnéhci projat o místní líEHifiguracije pccveáss. fcnbfau ta$t s cflem urfení i.Í Staadaidm
odeigiky pnmAu wEteistí iletetoi acydi aIeBcÍgBb jíSSi instalacBau) steaiianhi (ST DĚV SIZE) ve vSwb tapBáiácli přfetroje a iL) WysitT
detetoranydi aleliclgchpflď fAVEBAGE HEIGmi ve viecil iBpBárithpnstroje. ZistanÉ hadDdtyjsnu poronumy 3B';peaaEacenů vyníce.
-VaBÍa&lÍ pTBtnknl- pc prareiiBni nmn>n fimlritnneti pnrfmjfi (IPUJjn nkaTj!m<li ^riramn inHHanni pntp^
Pnzmmka: Test sa pmvaď v záTisitBti na ptBadavrich dané laboratare. tzn. vta. siiBia urodenB tBstyfae Fcm'B?ttautDaf<lcoua iialn
nezánsle na sotrf. Ol-eiení fúalicnasB prístiBJ&je pnival&m v sauladu s inrtodtliau d<s>onii<waB(iu jejich YymbceaB.

SKOLENI OiBSLUHYPftf STROJE:
.Fricrip SiHusti pnstioje. oriádání piistFqje - program DataCollediDn
-Udrziia a piwozm aaioliy IinstniJB, unratEláai liaBliiace pFUtroja, tymeaa a liopttayáni spatřeSniflio matariálii
-BaBoeti proBmnS ym eaaiyaa výslatílnl - Seqaimaig AsaÍysis. Sa^^^VsnaaSeywcts. GeneMapper
-Řaiem zaíIailiudiinni)lEm]S spgeiiycb s promffiiB jnistny, rtáizty aadpméiU- oissluhflpifistTqje ji IB pomoci si-ytíivlastarich datštoteaas
cBeaa aaacttse odhaBi [in&iy béznydi prahÍBmi spqJBBydi s chDdBn jirelnBe
-CertifiSát a aaStoIeni - po každého uiastmia škclemje Mysiavea certfflkát o zašftíeia do olisluhy přistage

PtíNiÍI ntífal BlAsho tíiU ndaiďlyAaliiťky lití witaa* Iion-^undentl l nimi. Simm 3 tUUalii Z1NA353

FiEmajBUpi ifliivOteiinlttin c^atílnt laduiín&^jskýiBBbdmtuSusoutcnv Ftau,odiUC, >liďta 1SS507.

OlgatoAnn naStb skdeaaeliaAiUsaufilasaB aeVJuďiiitBýiEi i<l<*ai-'mi p>.fm?róam. spiiufaiuu SEOne jiťji. > ]AI|AI iniBi. ktortjsau
k dfe^iKdci na aiíraie uww.sajm.ai.



Fakultní nemocnice Ostrava ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/21/157-K, CN-37/21

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava ev. číslo prodávajícího:

Příloha č. 2 - Seznam měřidel

Součástí dodávaného systému nejsou měřidla podléhající zákonu o metrologii v platném znění. Žádná
část systému ani systém jako celek nevyžaduje kalibraci ani validaci.

Pozn. : Uživatel musí provádět spektrální kalibrace podle návodu výrobce.



Fakultní nemocnice Ostrava ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/21/157-K, CN-37/21
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava ev. číslo prodávajícího:

Příloha č. 3 - Informace k PBTK (dále viz. IP - inspekční prohlídka a IPV - ověření funkčnosti přístroje)
Doporučujeme provádění preventivní údržby přístrojů Applied BiosystemsR dle potřeb laboratoře,
nejméně jedenkrát ročně.

s
tlUBOW.H

(.auaiMf

MpnnM přBbojt:
ABBI<, IIBIIW-fnnt- AB131 W, MIÍ138, rólllitri, ABBStt, AMiIMxl, MOm Ot. WlíWú Dx
CoponiÍBjeit priwadBni pmMUnil ůdrib> gHnUitjdi aiuliBÍtora Ajiplid BiospttnsS dh pB lnb hbnratDre, mjacat jeileBtril
nme.

KiwrHwifidtíluMitírit:
. Inspetmíiiniiilidtajifislnijt-pnniSaeisictrfiRlmwninsenisamtKlaikemtfBEajišttnittqiniiilmiiwihadiBili] pnstrojc

(pminni)
. OthcifuntaiiBti priiirojE -knitrala spBbhlivasU genEtitUho aiulyubni |K]mixí initalaaiích stiiularilu pnmiltna

t8rt1Ělm>aBJm stnisnía technilMn niko >|ilik>mh ipeintiitnu (pwhiul
. Skobníiibdubyiinilrojt-pniftiinníliiiikdtniobifuhujiiaK iiiiraaiuluproujiittnijtliolwiliĚluEtathkthriiai niyuiBí

lirBbojt.wiIiiit EtfBfllwanja aiilikamim qieciilistiia (lolitebie, ibtysixe dii[aruEene)

lmftWf>UW>vhw.
. Eridtim kmfigBrau |iřisboj> a >>I)dBii[inau'JBdiKil)iy

o Uhiah i hinhare. Bptrami iptón y>li<idnoawKÍidnoU^. nastwtní opwacnihB gstína
. EudHidnaiuitalnnnfdiailhaartw. witl

o Eridtiiu <?>ram fco ipteina a >i>BDaia tilťa>, ndíciho softrare, >>l]oáni>UMUti[h projraml
. KBCtn>lahiili&ilMU|>l>>bri v>ihMiitastitFBtriijt

o Po]ifDUByýs<b5|pltn,*<lii<aUdypoda>atnB(tii
. KontnbhidtcniBUutdimbgitínipfHtrajt

o ^Rsk<Kia|ii(inyi<lroj, tyhfiwni pK, DBkwupitim |U[intb]fTtrnihBzilfBji, paanetiy b>imiia subtysttnau
o KaalraSa aistaniiiojitidieIiB nil>tydeiiSB, ko<rtn>Ii fsiikfflosC < luiamrirl dtlikoiai o ssksfitíma {CCDi)

> V>5ste>i;pnpláciia<tí
o l^asienímitmidi prostor přyrajB, >>ast(ni mtuiiutidilu iHidman iiiAu
O Preptídinutí pD lyraenw paiepy (ne pro inodri 310) a pdymcnHwhB btdtu

O éiitřni oiďduhll spiému btz iiutnQiB luní sptktíhi kalibrau
. SensnI|>nill>kcl-Poprom[lmí[iii|>tkctjErit>aiCtmiipl>n<i pretablD babiijíuůdiji nfítdi paraitbidi pfiitraje

Ycebw přquánydi zpstenýái aávad.

OrinnihaktmxBpfBtnf:
. OtiiitiiíhiilimBdi prtírqu pra pnwidtaIDIW sek Bmuii?-Pnm>dat>eM&ikh riMiliriu lyiaba pnitrojt i u pD mtí

itanáirinihi>pn>bDlulupřBtmj<>hoÍBtiio|ifaJthomiibirk<ii(isnracijepr<tcdBifH nkniteitsdb[BuruBÍullinBďliiy
iMiané Stkwan (CiinBguws Btad tmgUi- CBl-NtiiltEín<jifEnisim2B> BMlithftnce bias prilBtmou toifantai! Bkaatdu
kwIi[y/QlulllyVahlt;qiteM)ijtjf|rfesi>sU. ijistmtliodBotyjini|ioreminys8s|>8dfikittmitýrobu.

. OvtFtBÍfaakmDsSi prBtniju pro pniiraďmhagaKntaasiaiuIm - Paraod Uulabaiiio sttitdtnlu t>roi(e jiFstnji pro
binnuw tada OH} a a použití sfandinliiiio imibaliilu prBtrejttliBdnau pnjtbo iBahiihmfijuratJjeiiKnidtn fankni
ttstscgun ErnniijStaniliriiiÍBiklifll^prantro n61aHliilritIimfan>di ablidiA piu instihmiio ttaiiifanlil (STDtV 51Z?)
<e nt* kiplBriih pnstrojt a lij tl${t)r d<teka>aoydi ahttk(d) piki (tVEWtGE HEICHT) n . stth k<pairidi přsbBjt. iBaBiii

hmlimty jma pnrovniny M speufibnnl tjntbn.
. Vtliiltoi; prirtiAol - po tnittáuii inifrihnkmiBB přiteku (IPV) ji líluinkmi ijstann nlHlifflfpnitohiI.

o PBBumla: Test se ptwííív ariiliHU na paatifarodi dine Idwntch, ta. d)> sh>i waitMlfs^bs promrt buí
lujaliiou a nibo iuri>iái M snbe. Omrtni fBnkiniistj fřBbiijBjt iiretidma >souladu s BrioditMj doiinniaitanno
jtjithvymiitT.

Sknl*BÍdi<li*rpT UnÍ<:
. Priiid|>6nnBiii přBteijt, (wliďinipřanije -|>r>>ia> DataCollKUon
. Odďu a pnnaini aanky pfBbojt, užintelda latbnn pÍBtnji, výuiiu < dopliiownispothliniw matifiihi
. Balihk |iT<g Tma pro matfai *iilt<lku -fcquwcag Aiu^nt, Sti(Sapi/tfirianUt|n>rtBr, G<[iril<>]iji<r
. Rmni lahiBiA proUeiai sji^enýth s pronBeB) |initn>jt. ctíity a oipamii - olsliika pfiitnijtjc a piimnd siyA vlastnidi

dll sbiliiu s dltn Muei s* Bflhalft |iri&iy bBiiidi firoliltnu ipojtnjdi s thoAm přistrej*
. Ctrtiflkit a zatdeni- tra iuaia> T*ita skiilKiijt v)Sma mVlltít a zaškolení So nbsluhy přubojt

INK >^t M | >nn>itffit.K



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev číslo kupujícího: 004/OVZ/21/157-K, CN-37/21

ev. číslo prodávajícího:

Servisní PM kit - PN: 4404371

Kit content
Part
Numbtr

626-3101
221101
4392511
4404655

4370349
4404654

4322928
4324463
4404653

4404656

Part Desert Ilon

FILTERAIRINTAKE3100 1
0-RINB. 7/81DX. 07 BUNA-N 1
FG. SWAB. FOAM SMALL 6 HANDLE 10 PC 1
TUBE. 1PCPKBUFFER3130 1

PRTCLPLANNEDMAINT 3130, 3130x1 1
ARRAY 1 PC PK SLEEVE PEEK 1

ADPTR.POLYMER BLOCK SYRINOE/LUER 1
SYRINOE20MLNON SILICON 1
GUIDE5PKARRAY3100 1

CHECKLIST.PMKIT3130 1



Fakultní nemocnice Ostrava ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/21/157-K, CN-37/21
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava ev. číslo prodávajícího:

Příloha č. 4 - Prohlášení o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencii včetně
seznamu možných dodavatelů

Prohlaěujeme, že zajišťujeme dodávky originálního spotřebního materiálu a reagencií pro provoz
přístroje. Výrobce doporučuje používat výhradně originální reagencie určené pro tento přístroj.

Možní dodavatelé:
SEQme, s. r.o.

SEQme, s. r. o.
Richard Nádvorník
jednatel společnosti



Fakultní nemocnice Ostrava ev. číslo kupujíciho: 004/OVZ/21/157-K, CN-37/21

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava ev. číslo prodávajícího:

Příloha 6. 5 - Vzor předávacího protokolu

Dodavatel SEQme, s.r.o.
10:24312819
DIČ:CZ24312819
Adresa: Dlouhá 176, 263 Ol Dobříš
tel: 00420 721 759 207
email: info se me.eu
Smlouva/objednávka č.:
004/OVZ/20 /xxx-K
Faktura c.:

Datum vystavení
předávacího protokolu:

Předávací rotokol
Odběratel Fakultní nemocnice Ostrava
IČ 00843989
DIČ CZ00843989
Adresa 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Pomba
tel: 597372205

Místo určení:

Adresa (vč. uvedení pavilonu/budovy)

Fakultní nemocnice Ostrava
budova
17. Ustopadu 1790
70852 Ostrava-Porubá

Dodavatel potvrzuje, že zboží, tak jak je uvedeno níže, bylo dodáno a nainstalováno v souladu s Kupní
smlouvou č. 004/OVZ/21/XXX-K.

Zboží č. l... "....................."
Označení zboží v rozpočtu projektu (kód + Označení zboží v kupní Typ přístroje, výrobce
název smlouvě a na faktuře

Genetický analyzátor ABI
3130x1, A Ued Bios stems

Dodané 'robk a říslušenství:
Příslušenství - obecný Příslušenství - typ Výrobní číslo Výrobce Počet
název

Genetický analyzátor
ABI 3130x1 vč. PC

N10.

Applied l
Biosystems

Cena/kus
s DPH

Servis zdravotnického prostředku dle zákona č. 268/2014 Sb. je garantován, firmou SEQme, s.r.o., a to jako
záruční po dobu 24 měsíců ode dne uvedení do provozu a potvrzeného předání včetně zaškolení.

Zaškolení personálu se zacházením se zdravotnickými prostředky proběhlo dle zákona č. 268/2014 Sb.
a bylo bezplatné.

Zboží ředal:
Datum:

Podpis:

Zboží řevzal:
Datum:

Podpis:




